Администрация  городского поселения «Шерловогорское»

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  марта  2017 г.                                                                                № 62
                                       п.г.т. Шерловая Гора
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

городского поселения «Шерловогорское»

Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151    «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», ст. 8 Устава  городского поселения «Шерловогорское», утвержденного Решением Совета городского поселения от 09.09.2014 г.       № 172  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Администрации городского поселения «Шерловогорское» (приложение № 1);
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 09.12.2015 г. № 503;
3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.03.2017г.

4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                       А.В.Панин